

Białystok, 20.10.2010 r.

## REFERENCJE

W dniu 29 września br. w Centrum im. Ludwika Zamenhofa w Białymstoku w ramach projektu REDIS - restructuring Districts into Science Quarters" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu URBACT II wspierającego rozwój miast, odbyła się konferencja dotycząca Białostockiego Parku Naukowo-Technologicznego. Projekt REDIS dotyczy restrukturyzacji obszarów miejskich w dzielnice nauki. Miasto Białystok realizuje go w partnerstwie z siedmioma miastami europejskimi: Aarhus (Dania), Magdeburg (Niemcy) Halle/Saale (Niemcy), Wiedeń (Austria), Pireus (Grecja), Manresa (Hiszpania), Newcastle (Wielka Brytania). Przedstawiciele wszystkich wymienionych miast byli gośćmi przedmiotowego spotkania. W konferencji wzięli również udział przedstawiciele lokalnych firm, uczelni wyższych oraz instytucji zainteresowanych tematyką współpracy nauki i biznesu oraz tworzeniem Białostockiego Parku Naukowo-Technologicznego, a także ekspert unijny wspierający projekt REDIS.

Przy obsłudze tłumaczenia symultanicznego przedmiotowego wydarzenia Miasto Białystok skorzystało z usług oferowanych przez firmę Maestra [www.maestra.waw.pl]. Firma zapewniła kompleksową obsługę zarówno tłumaczenia symultanicznego jak i wsparcia technicznego. Usługa została wykonana profesjonalnie przy wykorzystaniu dostarczonego przez firmę wysokiej klasy sprzętu do tłumaczeń konferencyjnych. Sprawna obsługa techniczna, doświadczeni tłumacze i wysoki poziom usługi tłumaczenia symultanicznego to dodatkowe atuty firmy Maestra.

Należy podkreślić, że firma wykazała się dużą elastycznością w dostosowaniu się do potrzeb zleceniodawcy oraz zaangażowaniem w powodzenie realizowanego przez Miasto zadania projektowego.

Usługa wsparcia technicznego oraz tłumaczenia symultanicznego, którą zapewniła firma Maestra została wykonana bez zarzutów, w związku z tym możemy szczerze rekomendować współpracę z przedmiotową firmą w zakresie obsługi spotkań międzynarodowych.

Z poważaniem

**KIEROWNIK**  
Biura Innowacyjnej Gospodarki  
Białostockiej Strategii i Rozwoju  
*Solomej*  
Justyna Solomej